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ÖĞRETİCİ: SABİT GELİRLİYE 
EK ZAM ŞARTTIR! TOPLU 

SÖZLEŞMENİN GEÇERLİLİĞİ 
KALMAMIŞTIR!

ÇALIŞANLARIN VERGİ DİLİMİ %10 ‘DA SABİTLENMELİDİR

Yıllardır enflasyon altında maaş zammı alan memurların 
en büyük sorunlarından biri de vergi yükünün yüksek 
olmasıdır. Tüm memur, emekli ve diğer çalışanların 
maaşlarından gelir vergisi oranında kesintiler peşin 
yapılmaktadır. Memurlar özellikle yılın ikinci yarısında 
alınan zammı zaten görememekte, yılın ikinci yarısına 
doğru vergi dilimine girilmektedir. Yani verilen zam zaten 
kepçeyle geri alınmaktadır. Bir çok kesime verilen vergi 
avantajları ne yazık ki kamu görevlilerine verilmemektedir. 
Yıllık geliri ortalama kamu çalışanının yıllık kazancının 
kat ve kat fazlası olanlara belirli miktara kadar sıfır 
vergi avantajı sunulurken kamu çalışanları yılın ilk 
ayından itibaren %15 vergi vermekte, yılın geriye kalan 
aylarında ise bu oran %20 ve %27’ye kadar çıkmaktadır. 
Bu nedenledir ki yeni bir düzenleme yapılmalı, vergi dilimi 
%10’dan başlamalı ve vergi dilim oranları kamu görevlileri 
için %10’da sabitlenmelidir. 

TÜİK in açıkladığı verilere göre Kasım ayında enflasyon 
% 0,87 arttı. Yıllık enflasyon ise % 31,07 oldu. Bağımsız 
araştırma şirketi ENAG’a göre ise, Kasım ayında enflasyon 
% 2,13 yıllık enflasyon ise % 56,82 olarak açıklanmıştır.

Yılın ikinci altı ayı için alınan artış SADECE %5 iken yılın 
ikinci yarısında, ilk beş ayda oluşan enflasyon % 11,20 
olmuş, verilen artışın tamamı zaten erimiştir.

ENFLASYON FARKI AYLIK OLARAK MAAŞLARA 
YANSITILMALIDIR

Altı ayda bir alınan artışlar daha ilk aylardan enflasyon 
altında kalmakta ve sabit gelirlilerin alım gücü 
düşmektedir. Altı ay sonra verilen enflasyon farkı geçmiş 
dönemleri kapsamadığından o ana kadar oluşan farklar 
sabit gelirlilerin cebinden çıkmaktadır. Öncelikle yıllardır 
oluşan kayıplar karşılanmalı, sonrasında ise aylık olarak 
enflasyon kayıpları maaşlara yansıtılmalıdır.

ARALIK AYI KİRA ARTIŞ MİKTARI % 35,91

Temmuz ayında memur ve emeklilerinin aylıklarına 
yapılan artış sadece % 5! TÜİK tarafından açıklanan 
verilere göre Aralık ayında kira kontratını yenileyecek 
olanlar, kiralarını %  35,91  oranında artıracaklar. Kirada 
oturan memur ve emeklileri bir yandan enflasyon, bir 
yandan kira artışları ile boğuşmaya devam edecek. Sonuç 
olarak, istatistik oyunları memur ve emeklinin, dar 
gelirlinin cebinin boşalmasını önleyemiyor.

MEMUR VE EMEKLİLERE REFAH PAYI ŞARTTIR!

Aralık 2025

ÇALIŞANLARIN VERGİ DİLİMİ %10 ‘DA SABİTLENMELİDİR

Yıllardır memur ve emeklilerin almış oldukları artışlar TÜİK enflasyonunun altında kalmış, altı ay sonra enflasyon farkı 
ile TÜİK verileri kadar artış yapılmıştır. Bu da demek oluyor ki aslında memur ve emeklilerin ücretleri yerinde saymış, 
hiçbir zam alınamamıştır. Bilinmelidir ki enflasyon kadar artış SIFIR zamdır. Kaldı ki TÜİK enflasyonu kadar yapılan 
artış ise alım gücünü düşüren eksi zamdır. Temmuz ayında enflasyon farkı ile birlikte verilen %15.57’lik artış sabit ge-
lirlilerin alım gücünü artırmadı. Enflasyon farkını saymazsak verilen artış aslında sadece %5!

8.Dönem Toplu Sözleşmelerinde 2026-2027 yılları için verilecek rakamlar da zaten yine zamanı geldiğinde enflasyon 
altında kalacaktır.

Alım gücünü artırmak için enflasyonun üzerinde refah payı şarttır. Tüm bu nedenlerle memur ve emeklilere enflasyon 
altında kalmayacak REFAH PAYI verilmesi şarttır.



ÖĞRETMENE SAYGISIZLIK CEZASIZ KALAMAZ!

BASK ve Anadolu Eğitim Sendikası Genel Başkanı Mehmet Alper ÖĞRETİCİ, Ankara’da bir 
lisede görev yapan öğretmene yönelik sergilenen saygısızlığa dair açıklamalarda bulundu. 
ÖĞRETİCİ’ nin açıklamaları şöyle;

Ankara’da bir lisede görev yapan meslektaşımıza yönelik sergilenen saygısız tutum ve bu 
anların öğrenciler tarafından kaydedilerek yayılması, yalnızca bir öğretmene değil, tüm eğitim 
camiasına yapılmış ağır bir hakarettir.

Bu yaşananlar münferit değil, yıllardır öğretmeni itibarsızlaştıran, hedef gösteren ve emeğini 
değersizleştiren anlayışın doğrudan bir sonucudur.
Bu olay göstermektedir ki;

- Eğitim ortamlarında disiplin ciddi biçimde zayıflamış,

 - Öğretmen sınıfta yalnız bırakılmış,

- Cezasızlık kültürü normalleşmiş,

- Öğretmenin itibarı sistemli biçimde aşındırılmıştır.

Anadolu Eğitim Sendikası olarak açıkça ifade ediyoruz: Öğretmene yönelen her sözlü, fiziki 
ya da psikolojik saldırının karşısında kararlılıkla duracağız. Öğretmenin itibarını korumak, 
sadece bir meslek onurunu değil, aynı zamanda ülkenin geleceğini savunmaktır.

Milli Eğitim Bakanlığı’na çağrımız nettir:

- Olayın failleri hakkında gecikmeksizin disiplin işlemleri başlatılmalı,

- Eğitim ortamlarında öğretmeni koruyan düzenlemeler hızla hayata geçirilmelidir.

- Öğretmenin saygınlığını, itibarını artıracak adımlar atılmalıdır.

ÖĞRETMENE SAYGISIZLIĞA AES’TEN SERT TEPKİÖĞRETMENE SAYGISIZLIĞA AES’TEN SERT TEPKİ



EĞİTİMCİLERİN GÜVENLİĞİ 
NASIL SAĞLANACAKTIR?

Şanlıurfa ilinde yapılan il eğitim 
toplantısında alınan karar doğrultusunda; 
okul yöneticilerinden, görev yaptıkları 
okulun çevresindeki park, bahçe ve metruk 
binaların her gün sabah ve öğle saatlerinde 
kontrol edilmesi istenmiştir.

Eğitimciyi koruyamadığınız okul binasından 
çıkarıp riskli alanlara göndermek hangi 
akla, hangi mevzuata dayanmaktadır?

Anadolu Eğitim Sendikası olarak uyarıyoruz: 
- Bu tür talimatlar derhal geri çekilmelidir. 
- Okul yöneticilerinin güvenliğini tehlikeye 
atacak sorumluluklar dayatılamaz. - İlgili 
üyelerimiz bu görevi yerine getirmeme 
hakkına sahiptir. Sendikamız yanlarında 
olacaktır.

Yetkililere açık çağrımızdır: Eğitimcinin 
asli görevini unutturan, görev tanımı dışına 
çıkaran ve güvenlik zafiyeti oluşturan 
uygulamalara son verin.

Eğitimci güvenli değilse, eğitim güvenli 
değildir.

AES: OKUL YÖNETİCİLERİNİN GÖREVİ METRUK BİNALARI 
KONTROL ETMEK DEĞİLDİR!

Şanlıurfa ilinde yapılan il eğitim Şanlıurfa ilinde yapılan il eğitim 
toplantısında alınan karar doğrultusunda; toplantısında alınan karar doğrultusunda; 
okul yöneticilerinden, görev yaptıkları okul yöneticilerinden, görev yaptıkları 
okulun çevresindeki park, bahçe ve metruk okulun çevresindeki park, bahçe ve metruk 
binaların her gün sabah ve öğle saatlerinde binaların her gün sabah ve öğle saatlerinde 

Eğitimciyi koruyamadığınız okul binasından Eğitimciyi koruyamadığınız okul binasından 
çıkarıp riskli alanlara göndermek hangi çıkarıp riskli alanlara göndermek hangi 

Anadolu Eğitim Sendikası olarak uyarıyoruz: Anadolu Eğitim Sendikası olarak uyarıyoruz: 
- Bu tür talimatlar derhal geri çekilmelidir. - Bu tür talimatlar derhal geri çekilmelidir. 
- Okul yöneticilerinin güvenliğini tehlikeye - Okul yöneticilerinin güvenliğini tehlikeye 
atacak sorumluluklar dayatılamaz. - İlgili atacak sorumluluklar dayatılamaz. - İlgili 
üyelerimiz bu görevi yerine getirmeme üyelerimiz bu görevi yerine getirmeme 
hakkına sahiptir. Sendikamız yanlarında hakkına sahiptir. Sendikamız yanlarında 

Yetkililere açık çağrımızdır: Eğitimcinin Yetkililere açık çağrımızdır: Eğitimcinin 



KPSS’de yüksek puan 
almalarına rağmen 
mülakat sürecinde 

elenen mülakat 
mağduru öğretmenler 
Grubu adına İbrahim 

Ergün, Anadolu 
Eğitim Sendikası 
Genel Merkezi’ni 

ziyaret ederek Genel 
Başkanımız Mehmet 
Alper ÖĞRETİCİ ile 

görüştü.

Genel Başkanımız Mehmet Alper ÖĞRETİCİ ve Genel Başkan Yardımcımız Musa 
ÇINARTAŞ, Milli Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanı Sayın Fethi Fahri 
KAYA’yı makamında ziyaret ettiler.

Görüşmede eğitim sistemine dair güncel sorunlar ve yenilikler, teftiş ve 
uygulamaları hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Sayın Fethi Fahri KAYA’ya ilgi ve alakaları için teşekkür ediyoruz.



AES HUKUKİ KAZANIMLARINA DEVAM EDİYOR; ZONGULDAK İDARE MAHKEMESİNDEN KARAR
Anadolu Eğitim Sendikası üst üste dava kazanmaya devam ediyor. Zonguldak ilimizin Ereğli 
ilçesinde okul müdür yardımcısı olarak görev yapan üyemizin, yüksek lisans eğitimi aldığı 
için, Toplu Sözleşme hükümleri doğrultusunda ek derslerini artırımlı alması için idareye 
yaptığı başvuru idare tarafından reddedilmişti. Bunun üzerine konuyu AES olarak yargıya 
taşımıştık. Zonguldak İdare Mahkemesinde 2025/627 esas no ile görülen dava 2025/1355 
numaralı karar ile sonuçlanmış, iddialarımız kabul edilmiş ve dava üyemizin lehine 
sonuçlanmıştır.

                 Üyemize kararın hayırlı olmasını diler, sağlıklı bir meslek hayatı geçirmesini 
temenni ederiz.              

BİLSEM SINAVLARI ESKİSİ GİBİ HAFTA 
SONU YAPILMALI VE  ÖĞRETMENLER EK 
DERS KARŞILIĞI GÖREV YAPMALIDIR!

 Belirtilen sebeplerle BİLSEM ön 
değerlendirme sınavlarının hafta sonu 
yapılması konusunda Bakanlığa resmi 
talebimizi ilettik.



Genel Başkanımız Mehmet Alper ÖĞRETİCİ, Genel Başkan Yardımcımız 
Musa ÇINARTAŞ ile birlikte Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürü 
Sn. Bülent ÇİFTÇİ’ yi ziyaret ederek, eğitim çalışanlarımızın sahada yaşadığı 
sorunları ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerilerimizi kendilerine iletti.

Ziyarette öne çıkan başlıca konular şunlardır:

Yer değiştirmelerde yaşanan sorunların önüne geçilmesi adına, adil, 
öngörülebilir, teşvik ve becayiş uygulamalarını da içeren yeni bir yer 
değiştirme sisteminin hayata geçirilmesi,
Norm fazlası öğretmenlerin resen atamaları nedeniyle oluşabilecek 
mağduriyetlerin önlenmesi, 
Mülakat nedeniyle ataması yapılmayan meslektaşımızın göreve başlatılması, 
Öğretmen açığının kapatılmasına yönelik planlı ve yeterli sayıda atama 
yapılması,
Tüm engelli öğretmen adaylarının atamalarının gerçekleştirilerek 
öğrencileriyle buluşturulması.
Sayın Genel Müdürümüze gösterdikleri ilgi ve iş birliği için 
teşekkür ediyor; meslektaşlarımız adına konunun 
takipçisi olmaya devam edeceğimizi kamuoyuna 
saygıyla duyuruyoruz.



PROMOSYONLAR NEDEN TEK ELDEN OLMALI?
Hakkari merkezde 70 bin TL, Çukurca’da 80 bin TL promosyon ödemesi yapılırken; 
aynı il sınırları içinde Çukurca’da tek bankanın 45 + 5 bin TL, Derecik’te ise yine 45 
bin TL teklif etmesi, promosyonlardaki adaletsizliği açıkça göstermektedir.

Sadece bir ilde dahi bu kadar fark varken, ülke genelinde yaşanan mağduriyetin 
boyutu çok daha büyüktür.

Bu nedenle Milli Eğitim Bakanlığı, tüm eğitim çalışanlarını kapsayan ve her yıl için 
bir maaş tutarında olacak şekilde, merkezi bir promosyon protokolü yapmalıdır.

Promosyonlarda adalet, ancak tek elden yürütülen, şeffaf ve eşit bir uygulamayla 
sağlanabilir.

EK DERS ÜCRETLERİ %100 ORANINDA ARTIRILMALIDIR
Yıllardan itibaren alınan enflasyon altındaki artışlar nedeniyle alım gücü her 
geçen gün düşmüştür.

Yoksulluk sınırının altında görev yapan öğretmenlerin bir saatlik ek ders üc-
retleri günün ekonomik koşullarında çok aşağıda kalmıştır.

Ek ders ücretleri en az %100 oranında artırılmalıdır.

Bunun için ek ders ücret ödeme katsayılarının; gündüz öğretimi için 140’tan 
280’e, gece öğretimi için 150’den 300’e artırılmasını talep ediyoruz.





AES SAHADA

Anadolu Eğitim Sendikası,sahada olmaya 
devam ediyor.

“Sendikacılık” yalnızca imza atmak 
değil,öğretmenler odasında meslektaşların 
derdini dinleyip birlikte çözüm üretmektir.

Sadece dinlemedik…
- Sorunları not ettik
- Çözüm yollarımızı anlattık
- Umut verdik

Her ziyaretimizde bir kez daha gördük ki:

AES öğretmenlerin ve eğitim çalışanlarının 
yanında, Onların sesi!

İçten karşılamaları ve samimi sohbetleri 
için tüm öğretmen ve idarecilerimize 
teşekkür ediyoruz.

Birlikte daha güçlüyüz, birlikte daha 
umutluyuz!

AES VARSA UMUT 
VAR!
Şimdi Değilse Ne 
Zaman?

AES VARSA UMUT 



Üyelerine hizmeti ilke haline 
getiren Anadolu Eğitim 

Sendikası yaptığı anlaşmalar 
ile bu hizmetlerden sendika 

üyelerimizin ve 1. derece 
yakınlarının indirimli 

faydalanmasını sağlamayı 
amaçlamaktadır.


